医院安保服务采购项目合同

甲方： 南京市雨花台区雨花社区卫生服务中心

乙方： 江苏君腾保安服务有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共
和国合同法》以及医院安保服务采购项目(采购编号：
《竞争性协商文件》、乙方《响应文件》,遵循平等、
自愿、 公平和诚实信用等原则，甲乙双方同意按下述
条款和条件签订本合同，并共同遵守。

一、标的明细

服务项目名称
年度金额

(人民币)

季度金额

(人民币)
备注

保安服务 532000元 133000元 /

年度合同总价(含税):532000元/年

二、合同金额

2.1本项目每年合同价金额为(大写):伍拾叁万贰仟圆
整。小写：532000元。该合同每年一签。

2.2此合同价包括保安人员所有费用。（工资、绩效、
年终奖等，员工工资不得低于南京市最低工资标准，所有
工作人员必须全额交纳包括养老、工伤、失业、生育、医
疗等在内的社会保险， 缴纳残疾人保障金。并按照规定
给予保安人员发放节假日加班费、高温费等其它法律规定

的费用。保安服务所需工具、耗材、办公费、固定资产折
旧费、法定税费及保险费和合理利润外,还应包括管理、
劳务、服装、培训、保修、通讯、风险及政策性文件规定
等各项应有费用,以及为完成采购文件规定的服务工作所